
New York State Tax Commission. 
TAX APPEALS BUREAU
State Campus
A l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7

May 1,  1985

Melvin J. Van Housen
RFD 1 Snith Cove Road
Htghl-and, NY 10930

Dear Mr. Van Housen:

Pl-ease take notice of the Default Order of the State Tax Conmisslon enclosed
herewith.

Please take further notice that pursuant to Sectlon(s) 1139 of the Tar Law, any
proceeding in court to review this decision nust be cornmenced within 4 nonths
fron the date of this notLce.

John J, Sollocito, Director
$1al 457-1723

Inquiries concerning the computatLon
wtth this decision may be addressed

cc 3 Taxiog Bureau t s Representative

of tax due or refund allowed ln accordance
to the undersLgned at the above address--

Very truly yours,

Supervisor o



STAIE OF NEYrr YORK
STtrTE TN( MVI\4I SS IOI.{

I n  t he  Ma t te r  o f  t he  Pe t i t i on  :

o f

Melv in  J .  Van Housen

f o r  Rede te rm ina t i on  o f  a  De f ie iency  o r  Rev i s ion  o f  :

a  Determinat ion or  Refund of  Sales & use Tax under  :

A r t i e l e  28  & .29  o f  t he  Tax  Law .  :

:

: DEFATJLT ORDER

85-C-?

Pe t i t i one r ( s )  Me tv i n  J .  Van  Housen  f i l ed  a  pe t i t i on  f o r  r ede te rm ina t i on  o f  a

de f i e iency  o r  rev i s ion  o f  a  de te rm ina t i on  o r  re fund  o f  Sa les  &  use  Tax  under

Ar t i c l e  28  &  29  o f  t he  Tax  Law.  F i l e  No .  51445 .

A pre-hear ing eonference on the pet i t ion was scheduled before Bruee M.

Rauch ,  a t  t he  o f f i ees  o f  t he  S ta te  Tax  Connn iss ion ,  20?  Genesee  S t ree t ,  U t i ca '

New York 13501 on Wednesday,  February 13,  1985 at  2200 p.m.  Not iee of  sa id

p re -hea r i ng  con fe renee  was  g i ven  t o  pe t i t i one r ( s ) .  Pe t i t i one r ( s )  d i d  no t  appea r

at  the pre-hear ing eonference.  A defaul t  has been duly  noted.

Now on mot ion of  the State Tax Coruniss ion,  i t  is

ORDERED that  the pet i t ion of  Melv in  J .  Van Housen be and the same is  hereby

den i  ed.

DEFAULT ORDER
ADOPTED BY THE STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW YORK
MAY 1 ,  1985
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